1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概 不負責，
對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲明，並 明 確 表示，概 不就因 本公 告全 部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國正通汽車服務控股有限公司
China ZhengTong Auto Services Holdings Limited

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公 司）

（股份代 號：1728）

本公司全資附屬公司

武漢正通聯合實業投資集團有限公司

截至二零一九年三月三十一日止三個月

未經審核合併財務資料

之主要財務數字摘要

本公告乃中國正通汽車服務控股有限公司（「 本公司」，及其附屬公司統稱

為 「 本 集 團 」 ） 根 據 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 證 券 上 市 規 則 第 13.09條 及 證

券及期貨條例（香港法例第 571章）第 XIVA部而刊發。

由於本公司的全資附屬公司 武漢正通聯合實業投資集團有限公司 （「正通聯

合」）於中華人民共和國（「中國」）境內發行超短期融資券和短期融資券，

根據中國適用法律及法規，按中國公認會計原則編製截至二零一 九年三月三

十一日止三個月正通聯合的未經審核合併財務資料（「 未經審核合併財務資

料 」 ） ， 將 於 二 零 一 九 年 四 月 三 十 日 在 深 圳 證 券 交 易 所 網 站

(http://www.szse.cn)、 上 海 清 算 所 網 站 （ www.shclearing.com ）及 中 國 貨 幣 網

（http://www.chinamoney.com.cn）之網站刊載。

http://www.szse.cn/

2

下表所載為未經審核合併財務資料之主要財務數字摘要：

            截至三月三十一日止三個月
 二零一九年 二零一八年
 （未經審核） （未經審核）
 （人民幣百萬元） （人民幣百萬元）

營業收入

8,754 10,007

歸屬於母公司所有者的淨利潤

200 321

經營活動產生的現金流量淨額  122 400

於二零一九年
三月三十一日

於二零一八年
十二月三十一日

 （未經審核） （經審核）

（人民幣百萬元） （人民幣百萬元）

總資產

30,431 30,149

總負債

19,763 19,676

歸屬於母公司所有者權益

10,390 10,201

貨幣資金  4,659 4,884

本 公 告 所 披 露 的 及 將 於 中 國 相 關 網 站 刊 載 的 未 經 審 核 合 併 財 務 資 料 及 摘 要

乃 根 據 中 國 公 認 會 計 原 則 編 製 。 有 關 正 通 聯 合 截 至 二 零 一 九 年 三 月 三 十 一

日 止 三 個 月 的 未 經 審 核 合 併 財 務 資 料 在 年 終 審 計 過 程 中 或 有 需 要 作 出 調 整 。

另 一 方 面 ， 未 經 審 核 合 併 財 務 資 料 所 載 資 料 僅 限 於 正 通 聯 合 及 其 附 屬 公 司 ，

包 括 本 集 團 之 4 S 經 銷 店 業 務 及 供 應 鏈 業 務 ， 並 不 能 全 面 反 映 本 集 團 之 整 體

營 運 狀 況 。 股 東 及 潛 在 投 資 者 買 賣 本 公 司 股 份 時 務 請 謹 慎 行 事 ， 不 應 完 全

依賴該等資料。

承董事會命

中國正通汽車服務控股有限公司
China ZhengTong Auto Services Holdings

Limited

主席

王木清

香港，二零一九年四月三十日

於 本 公 告 日期，董 事 會 包 括 執 行 董 事 王 木 清 先生（主席）、王 昆 鵬 先生、許 智 俊先生、

李著波先生及尹濤先生；以及獨立非執行董事黃天祐博士、曹彤博士及王丹丹女士。